

HABERLER > DÜNYA HABERLERİ

## Dışişleri Bakanlığı'ndan BM'ye tepki

#Tanju Bilgiç

#BM

#DARBE Girişimi



Kasım 05, 2021 15:56



Haberin Devamı ▾





Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü **Tanju Bilgiç**, Birleşmiş Milletler (BM) İnsan Hakları Yüksek Komiseri Zeyd Raad El Hüseyin'in, Türkiye'deki darbe girişimine yönelik açıklamalarına ilişkin, "Yüksek Komiser Zeyd'in kanlı darbeye teşebbüs eden teröristleri kınamak yerine 'sempati duymadığını' ifade etmekle yetinmesi evrensel insan haklarının koruyucusu konumundaki bir BM yetkilisi açısından en hafif ifadeyle talihsiz bir beyandır." değerlendirmesinde bulundu.

Bilgiç, BM İnsan Hakları Yüksek Komiseri Hüseyin'in Türkiye'ye ilişkin Reuters'e verdiği mülakat hakkındaki bir soruya yazılı açıklamayla yanıt verdi.

Yüksek Komiser Hüseyin'in, 10 Ağustos'ta verdiği mülakatta, Türkiye'de 15 Temmuz'da Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimine ilişkin dile getirdiği hususların esefle karşılandığını belirten Bilgiç, şunları kaydetti:

"Yüksek Komiser Zeyd'in kanlı darbeye teşebbüs eden teröristleri kınamak yerine 'sempati duymadığını' ifade etmekle yetinmesi evrensel insan haklarının koruyucusu konumundaki bir BM yetkilisi açısından en hafif ifadeyle talihsiz bir beyandır. Yüksek Komiser Zeyd'in BM ile insan hakları alanında sıkı işbirliği içindeki bir ülkeye, belli çevrelerin iddialarına ve varsayımlara dayanan suçlamalarda bulunması ve bunu 'intikam hevesi gibi' benzetmelerle nitelendirmesi hiçbir şekilde kabul edilemez nitelik taşımakta olup, BM kurucu ilkeleri ve değerleriyle bağdaşmadığı da açıktır."

Haberin Devamı 



Türkiye'de vuku bulan kanlı terörist darbe girişiminin ardından alınan tüm tedbirlerde temel hak ve özgürlüklerin, hukuk devleti ilkelerinin ve uluslararası yükümlülüklerin gözetildiğinin herkesin malumu olduğunu kaydeden Bilgiç, Hüseyin'e Türkiye'yi ziyaret etmesi için çeşitli kereler yinelenen davetin baki olduğunu ifade etti.

Bilgiç, Türkiye'nin uluslararası toplumun sorumlu bir üyesi olarak, BM ile vatanı dışlağa devlet

Dilgiç, Türkiye'nin uluslararası camiasının sorumlu bir üyesi olarak, BM ile yapıcı diyaloga dayalı kapsamlı işbirliğini her zaman olduğu gibi sürdüreceğini belirtti.

#Tanju Bilgiç

#BM

#DARBE Girişimi

## BAKMADAN GEÇME!

**Ukrayna'da savaşın  
sonucunda ne olacak? İşte...**

**#RUSYA UKRAYNA SAVAŞI**

**Yaptırımlar ve tuhafıklar...  
Rus halkının savaşa bakış...**

**#RUSYA**

**Doğum gününde bombalar,  
hastanede mahsur kanser...**

**#UKRAYNA RUSYA SAVAŞ**